



Pieczęć Zamawiającego

Ełk, dnia 15 marca 2016 r.

Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Znak Sprawy : IZP.271.3.6.2016

Dotyczy: Rozbudowa sieci wodociągowej Straduny-Chojniak.

Odpowiedzi na zapytania

Gmina Ełk , jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) dokonuje odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Proszę o odpowiedź czy zajęcie pasa drogi będzie pobierana opłata jeżeli tak to na podstawie jakiej wysokości i na jakiej podstawie.

Odpowiedź 1

Opłata nie będzie pobierana ponieważ nie jest to droga publiczna.

Pytanie 2:

Proszę o odpowiedź czy istnieje możliwość zamiany studni PEHD dn 2000 mm wodomierzowej na studni wodomierzowej na studnię betonową oraz proszę podać jej wysokość.

Odpowiedź 2

Nie ma możliwości zamiany studni PEHD na studnię betonową. Wysokość studni PEHD h=2000 mm

Pytanie 3:

Proszę o uszczegółowienie zakresu poz. 44 płukanie sieci metodą hydropneumatyczną.

Odpowiedź 3

Długość istniejącej sieci do płukania to ok. 550 mb, średnica rurociągu została naniesiona brązowo na podstawie informacji Starostwa Powiatowego i wynosi 80 mm.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający będzie wymagał kosztorysu ofertowego na etapie przetargu.

Odpowiedź 4

Zamawiający nie będzie wymagał.

Pytanie 5:

Proszę o odpowiedź czy Zamawiający dopuści zamianę komory odpowietrzacza na wykonaną z kręgów betonowych oraz proszę podać wysokość komory.

Odpowiedź 5

Nie ma możliwości zamiany studni PEHD na studnię betonową. Wysokość studni PEHD H=2000 mm. W związku w udzielonych odpowiedziach Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Z poważaniem

Z up. WÓJTA
SEKRETARZ GMINY
mgr Krzysztof Bronakowski